
 

 

UCHWAŁA NR 372/XXXIII/2021 

RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 6 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, 

innych form wychowania przedszkolnego i szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych oraz 

trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2029 z późn. zm.), Rada Gminy Koszęcin uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 442/XLVII/2018 Rady Gminy Koszęcin z dnia 26 lutego 2018 r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania 

przedszkolnego i szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2018 r.  

poz. 1385 z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Niepubliczne przedszkola oraz inne formy wychowania przedszkolnego zobowiązane są do 

rozliczenia rocznego wykorzystania dotacji do 10-tego stycznia roku następującego po roku udzielenia 

dotacji, według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

Szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych zobowiązane są do rozliczenia rocznego 

wykorzystania dotacji w terminie wskazanym powyżej, według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do 

uchwały, z uwzględnieniem wzoru zawartego w art. 35 ust. 5 pkt 4 ustawy”,; 

2) § 4 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Zakres danych zawartych w rocznym rozliczeniu dotacji obejmuje informacje umożliwiające 

ustalenie, czy dotacja nie została pobrana w nadmiernej wysokości, a poniesione wydatki są zgodne 

z określonymi w art. 35 ustawy. Na dowodach księgowych potwierdzających wydatki, które zostały 

sfinansowane ze środków dotacji otrzymanej z budżetu Gminy Koszęcin należy zamieścić opis: „Wydatek 

w kwocie ….. zł sfinansowany ze środków dotacji otrzymanej z budżetu Gminy Koszęcin w …. roku.,”; 

3) załącznik nr 3 do otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 kwietnia 2021 r.

Poz. 2755



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Michał Anioł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2755



Załącznik do uchwały Nr 372/XXXIII/2021 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 6 kwietnia 2021 r. 

 

………………………...                                                                                                    

...……………………… 

Pieczęć placówki                                                                              Miejscowość i data ................... 

                                                                                                         Wójt Gminy Koszęcin 

                                                                                                           ul. Powstańców Śląskich 10 

                                                                                                           42 – 286 Koszęcin  

ROZLICZENIE ROCZNE DOTACJI OTRZYMANEJ W ……………. ROKU 

1. Pełna nazwa i adres przedszkola niepublicznego/innej formy wychowania przedszkolnego/szkoły 

niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej: 

……………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………….... 

2. Rozliczenie wykorzystania dotacji otrzymanej w roku ……….. 

Miesiąc: 
 

 

  

Rzeczywista liczba uczniów: Kwota 

otrzymanej 

dotacji na 

uczniów 

posiadających 

orzeczenie 

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Kwota 

otrzymanej 

dotacji na 

uczniów objętych 

wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju 

Kwota otrzymanej 

dotacji na uczniów 

nieposiadających 

orzeczenia oraz 

na uczniów 

nieobjętych 

wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju 

Kwota 

dotacji 

ogółem 
Ogółem: w tym: 

niepełnosprawnych: objętych 

wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju 
liczba 

uczniów 
rodzaj 

niepełnosprawności 

I 
        

II 
        

III 
        

IV 
        

V 
        

VI 
        

VII 
        

VIII 
        

IX 
        

X 
        

XI 
        

XII 
        

Razem: 
        

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2755



3. Zestawienie wydatków sfinansowanych z dotacji na uczniów nieposiadających orzeczenia 

o potrzebie kształcenia specjalnego 

L.p. Przeznaczenie otrzymanej dotacji Kwota 

1.  Wynagrodzenie dyrektora placówki w poszczególnych miesiącach 
 

2.  Wynagrodzenie pracowników (bez dyrektora) w poszczególnych miesiącach 
 

3. Pochodne od wynagrodzeń (składki na ubezpieczenia społeczne oraz 

fundusz pracy) 

 

   4. Opłaty za media: 

L.p. Rodzaj, nr oraz data 

dokumentu księgowego 

Kwota zobowiązania Kwota wydatku 

sfinansowana 

z dotacji 

Data poniesienia 

wydatku 

     

     

     

   5.  Wydatki dotyczące wynajmu: 

L.p. Rodzaj, nr oraz data 

dokumentu księgowego 

Kwota zobowiązania Kwota wydatku 

sfinansowana 

z dotacji 

Data poniesienia 

wydatku 

     

     

     

6.Wydatki dotyczące zakupu pomocy dydaktycznych: 

L.p. Rodzaj, nr oraz data 

dokumentu księgowego 

Kwota zobowiązania Kwota wydatku 

sfinansowana 

z dotacji 

Data poniesienia 

wydatku 

     

     

 
  

   

7.Wydatki dotyczące zakupu materiałów i wyposażenia 

L.p. Rodzaj, nr oraz data 

dokumentu księgowego 

Kwota zobowiązania Kwota wydatku 

sfinansowana 

z dotacji 

Data poniesienia 

wydatku 

     

     

     

8.  Pozostałe wydatki przeznaczone na realizację zadań z zakresu kształcenia, wychowania i opieki: 

L.p. Rodzaj, nr oraz data 

dokumentu księgowego 

Kwota zobowiązania Kwota wydatku 

sfinansowana 

z dotacji 

Data poniesienia 

wydatku 

     

     

     

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2755



Kwota otrzymanej dotacji na dzieci nieposiadające orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego: …….…. zł 

Kwota wykorzystanej dotacji na dzieci nieposiadające orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego: …… zł 

Kwota niewykorzystanej dotacji:……… zł 

4. Zestawienie wydatków sfinansowanych z dotacji na uczniów posiadających orzeczenia o potrzebie 

kształcenia specjalnego 

L.p. Przeznaczenie otrzymanej dotacji Kwota 

1. Wynagrodzenie dyrektora placówki w poszczególnych miesiącach 
 

2. Wynagrodzenie pracowników (bez dyrektora) w poszczególnych 

miesiącach 

 

3. Pochodne od wynagrodzeń (składki na ubezpieczenia społeczne oraz 

fundusz pracy) 

 

     4.   Opłaty za media: 

L.p. Rodzaj, nr oraz data 

dokumentu księgowego 

Kwota zobowiązania Kwota wydatku sfinansowana 

z dotacji 

Data poniesienia 

wydatku 
     

     

     

 5.  Wydatki dotyczące wynajmu: 

L.p. Rodzaj, nr oraz data 

dokumentu księgowego 

Kwota zobowiązania Kwota wydatku sfinansowana 

z dotacji 

Data poniesienia 

wydatku 

     

     

     

 6.  Wydatki dotyczące zakupu pomocy dydaktycznych: 

L.p. Rodzaj, nr oraz data 

dokumentu księgowego 

Kwota zobowiązania Kwota wydatku 

sfinansowana 

z dotacji 

Data poniesienia 

wydatku 

     

     

     

 7.  Wydatki dotyczące zakupu materiałów i wyposażenia: 

L.p. Rodzaj, nr oraz data 

dokumentu księgowego 

Kwota zobowiązania Kwota wydatku 

sfinansowana 

z dotacji 

Data poniesienia 

wydatku 

     

     

     

 8.  Pozostałe wydatki przeznaczone na realizację zadań z zakresu kształcenia, wychowania i opieki: 

L.p. Rodzaj, nr oraz data 

dokumentu księgowego 

Kwota zobowiązania Kwota wydatku 

sfinansowana 

z dotacji 

Data poniesienia 

wydatku 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2755



     

     

Kwota otrzymanej dotacji na dzieci posiadające orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego: …….…. zł 

Kwota wykorzystanej dotacji na dzieci posiadające orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego: ….… zł 

Kwota niewykorzystanej dotacji: ……… zł 

……………………………… 

(pieczęć i podpis osoby upoważnionej) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2755


		2021-04-13T12:08:05+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




